
ÅRSBERETNING
OG REGNSKAP

2025



INNKALLING TIL ÅRSMØTE
Skogselskapet i Vestfold 2025

Tid: 		  Tirsdag 16. april 2026 kl 17.00

Sted: 		  Hof Menighetshus, Thorshaugbakken 2, 3090 Hof

Program
17.00		  Mat og mingling

17.30 		  Velkommen til årsmøte i Hof ved styreleder Ellen A. Finne
		  Sak 1 	 Godkjenning av innkalling
		  Sak 2 	 Valg av møteleder og referent
		  Sak 3 	 Valg av 2 medlemmer til å signere protokollen
		  Sak 4 	 Godkjenne Årsmelding og regnskap
		  Sak 5 	 Nedleggelse/sletting av Skogselskapet i Vestfold, som følge av gjennomført fusjon 
			   med Skogselskapet i Buskerud og Telemark til Skogselskapet Østafjells.

Forslag til vedtak: Årsmøte godkjenner at Skogselskapet i Vestfold slettes i Brønnøysund registrene.
Kl 18.00 Årsmøte Skogselskapet Østafjells



STYRELEDER HAR ORDET

Årsmeldingen 2025 markerer et vemodig 
veiskille; avslutningen på Skogselskapets mer 
enn hundre års virksomhet for skogbruk 
og skoginteresse i Vestfold. Samtidig er det 
begynnelsen på en ny fase der oppgavene føres 
videre i Skogselskapet Østafjells.

Året har vært preget av fusjonsprosessen. 
To organisasjoner skulle bli kjent med 
hverandre, og grunnlaget skulle legges for den 
nye organisasjonen juridisk, økonomisk og 
praktisk. Nye retningslinjer og vedtekter måtte 
forhandles fram, medlemmene informeres 
underveis i prosessen, og ekstraordinært 
Årsmøte har sikret medlemmenes medvirkning 
og tilslutning til sammenslåing. Ved årsskifte 
25/26 skjer den praktiske overdragelse av 
fullmakter, bo og eiendommer.

Parallelt med dette arbeidet har daglig leder 
Kristian Hasås, sammen med styremedlemmer 
på frivillig basis, gjennomført 18 skoleskogdager, 
4 Ut i skauen skogdager, 2 Jobb;U grupper 
i ungskogpleie, samt Barnas Skogdag. 
Arrangementene har hatt god oppslutning 
som vitner om stort engasjement og vilje til 
å videreføre arbeidet, også i en tid preget av 
endring.

Oppfølging av skogeiendommene har variert. 
Haugenskogen er i aktiv bruk til skogdager 
for skoleklasser og andre besøkende, og 
det utføres jevnlig skogskjøtsel og uttak av 
ved. I Skjeldrumskogen har det vært utført 
ungskogpleie og befaring for planlegging av 
hogst. Mens det i Seterskauen kun har vært 
nødvendig tilsyn med eiendommen.

Skogselskapet har også dette året hatt et godt 
samarbeid med de andre aktørene i skogbruket 
i Vestfold. Det har vært til gjensidig nytte når 
Skogselskapet som ideell organisasjon har 
ledet prosjekter og tilrettelagt møteplasser der 
fagfolk fra skognæring, forskning og forvaltning 

utveksler kunnskap og erfaring for skogeiere og 
for allmenheten.

Skogselskapene har en enestående mulighet 
som uavhengig organisasjon til å delta i 
samfunnsdebatten med informasjon om 
ansvarlig og kunnskapsbasert bruk av skogen.

I den nye organisasjonen vil vi få et sterkt 
fagmiljø med flere ansatte som kan gi skogsaken 
en tydelig og synlig plass i lokalsamfunnet.

Vi ønsker Skogselskapet Østafjells lykke til 
med ideell virksomhet, skogplanteproduksjon 
i datterselskapet Norgesplanter AS, og 
forvaltning av skogeiendommene.

Vi ser fram til spennende utfordringer sammen 
i de tre fylkene!

For det siste styret i Skogselskapet i Vestfold

Larvik 02.02.2026

Ellen A Finne



STYRETS BERETNING

Skogselskapet i Vestfold er en ideell 
medlemsorganisasjon tilsluttet Det norske 
Skogselskap. Vår virksomhet er nedfelt 
i selskapets strategi, og har følgende 
hovedmålsetning:

Skogselskapet skal arbeide for at skogen 
fortsetter å gi
	 -	 råstoff for bærekraftig 

næringsutvikling	
	 -	 en kilde til livskvalitet for alle som ferdes 

i skog og mark
	 -	 vern for arter og livsmiljøers naturlige 

utvikling

Styrets virksomhet

Det er gjennomført 6 styremøter fordelt på 
3 i vårhalvåret og 3 i høsthalvåret. 
Av behandlete saker kan nevnes:
	 -	 Enighet om å delta i prosjekt Job;U
	 -	 Administrative saker fra DnS.	
	 -	 Fusjonsplan med Skogselskapet Buskerud
		  og Telemark

Skogselskapets virksomhet er delt på den 
ideelle delen (informasjon, prosjekter 
og skoleskogdager), forvaltning av 3 
skogeiendommer på til sammen ca 1500 da, og 
administrasjon - som utgjør en stadig økende 
andel av både daglig leders og tillitsvalgtes 
tidsforbruk.

Medlemskontingenten utgjør ca 5% av 
inntektsbehovet. Skogen er ikke forvaltet med 
tanke på en stabil inntekt, og med unntak av 
enkelte år med overskudd er avkastning og 
skogfondsavsetning over tid så vidt i balanse 
med investeringsbehov. Skogselskapet er derfor 
helt avhengig av å søke om tilskudd og utføre 
betalte oppdrag.

Medlemmer

Ved årsskiftet var det registrert 250 
medlemmer, en liten nedgang fra året før. Mange 
av våre livsvarige medlemmer har begynt å 
betale årskontingent og det er vi svært glad for.

Medlemstallet har lenge vært synkende i 
hele organisasjonen, og det jobbes sentralt 
med hvordan Skogselskapene oppfattes i 
andre samfunnsgrupper der det kan være 
rekrutteringsmuligheter. Skogselskapene har 
arbeidet seg fram til flere felles satsingsområder 
og dermed oppnådd å få større tyngde og 
tydeligere profil i samfunnsrettet prosjekter og 
informasjon.

Samarbeidspartnere

Våre viktigste samarbeidspartnere er 
Statsforvalteren i Vestfold og Telemark, 
Viken Skog og de lokale skogeierlagene, og 
kommunene i Vestfold.

Sammen med skogeierlagene har vi gjennomført 
det 3. året med Ut i skauen arrangementer. Et 
prosjekt som er finansiert av Statsforvalteren 
og Viken Skog for å nå ut til nye skogeiere 
og skogeiere som ikke er kjent med 
skogeierorganisasjonene, forvaltningen og tilbud 
om rådgivning.

Kommunene stiller også opp med kommunale 
rentemidler, og faglig støtte til arrangementer. 
Skoleskogdagene og Job;U er eksempel på 
aktiviteter som ikke kunne gjennomføres uten 
kommunal medvirkning.

Barnas Skogdag er finansiert bl. a. med 
Friluftsmidler fra Vestfold Fylkeskommune. 
Her får vi også bred støtte i gjennomføringen 
av representanter fra Norges Jeger 
og Fiske forbund/Stokke jeger og fisk, 
Orienteringsforbundet /stokke IL, Bygdetunet 
og Statskog.

Gjennom å stå tilsluttet Det norske 
Skogselskapet får vi del i både finansiell 
støtte, og medvirkning i gjennomføring av 
arrangementer. Dette er gjensidige tjenester 
der også Skogselskapet i Vestfold deltar på 
arrangementer utenfor eget fylke.



Økonomi

Resultatregnskapet for 2025 viser et 
underskudd i den ideelle delen, og underskudd 
på skogen.
Resultatet for skogeiendommene skyldes at det 
ikke ble avvirket tømmer siste år.
Den ideelle delen går i minus. Det skyldes 

DEN IDEELLE VIRKSOMHETEN

først og fremst høyere kostnader på lønn med 
en ansatt hele året, og at prosjektet Job:U var 
underfinansiert.

Rentemiddelbudsjettene regionalt og 
kommunalt er de viktigste bidragsyterne til 
Skogselskapets økonomiske grunnlag.

Skoleskogdager 
Haugen Skog, 2025

Det har vært mye aktivitet i Haugen Skog 
gjennom året 2025. Det er avvikla 18 
skogdager med skoleklasser ved og rundt 
gapahuken, og i tillegg har våde barnehager og 
konfirmantgrupper vært der på besøk. Samtidig 
er plassen et populært turmål for familier og 
grupper.

Det har ikke skjedd noen avvirkning av skog 
dette året, men Amy sørga for å legge ned 
et mindre antall graner. Mange av de hadde 
dårlig rotfeste pga råte, og noen blei ødelagt av 
toppbrekk. Røddinga etter dette har skjedd på 
frivillig basis.

Det har også blitt rødda en del i et av 
plantefelta, og tynna og avstandsregulert i et 
mindre område.

Deler av veien har fått tilført nødvendig grus 
pga slitasje og stien som fører til gapahuken har 

fått tilført flis ved at elever på skogdag har kjørt 
ut med trillebår.

Skoleelever har i tillegg bygd noen bruer over 
dype diker slik at det er mulig å sende sjøl 
små unger gjennom skogen på natursti. Dette 
har skjedd takket være velvillig donasjon av 
utsorterte materialer fra Maxbo og Bergene 
Holm.



Ut i skauen

3. prosjektår med Ut i skauen dager ble 
gjennomført med 2 dager på våren og 2 dager 
på høsten. Alle dagene var godt besøkt.

Søndag 27. april kl 12.00 – 15.30 Tønsberg
Rydding av forsømte flater og foryngelse - vi ser 
på løsninger!
Bioklipping av forsømte flater. Økonomi og 
klimaløsning?
Vi viser forbedret plantemateriale, plantetetthet, 
terrengtilpasning og nye treslag.
Skal vi tenke litt utenfor boksen når klimaet 
endrer seg?

Torsdag 5. juni kl 18.00 – 20.30 Larvik
Miljøinformasjon - hvordan påvirker det hver 
enkelt skogeier?
Omfanget av miljøkartlegging som gjøres i 
skogbruket og hva denne informasjonen brukes 
til?
Hva bør jeg som skogeier vite om 
naturtyperegistrering og MiS i min skog?
Hvor finner vi miljøinformasjonen?
Kan bortfall av skogsdrift være uheldig for 
utvikling og sikring av arter?
Torsdag 4. sept kl 18.00 – 20.30 Sted: Midtre 
Vestfold
Ungskogpleie og tynning - finnes det viktigere 
tiltak i skogbruket?
Hvordan legge grunnlag for terrengtilpassete 
hogstformer.
Hva er ‘Godt nok’ i ungskogpleie?
Hva er egna bestand for tynning, - økonomi, 
klima?

Gjør skogsmaskinene så store naturinngrep, 
eller er de kanskje både effektive og 
skånsomme?

Søndag 21. sept kl 12.00 – 15.30 : Indre 
Vestfold
Veiplaner med vekt på bruer
Kvalitetskrav, økonomi miljøhensyn når 
skogsbilveier skal bygges
Bruer - ofte en flaskehals
Flerbruk av veier i turområder, og i beredskap
Tømmerbilen kjørte jo inn til leggeplassen 
forrige gang vi hogg så det går vel nå også, 
eller…

Barnas Skogdag

Dette var det tredje året vi gjennomførte 
Barnas Skogdag på Bokemoa i Stokke. Dette 
har nå blitt ett landsdekkende arrangement 
med mye drahjelp og støtte fra Det norske 
Skogselskap. En åpen dag for barnefamilier 
og andre som vil bli med på lek og læring 
om skogen. Stokke Bygdekvinnelag og 
Historielag driver Bygdetunet med museer, 
håndverksbedrifter og åpen kafe for alle 
besøkende. Og Skogselskapet fikk for en dag 
disponere samlingsplassen og bøkeskogen som 
omkranser tunet. En rekke foreninger stilte med 
egne aktiviteter eller hjelp til gjennomføring. 
Den lokale foreningen av Norges jeger og 
fiskeforbund med luftgevær, natursti, spikking, 
vedhogst og bålbrenning, brobygging med 
Statskog og ikke minst fuglekassesnekring 
som holdt små og store i gang hele dagen. 
Besøkstallet havnet på ca 300 små og store.



Job;U

I 2025 har vi gjennomført Job:u prosjektet med 
2 arbeidslag i Vestfold.

8 lokale ungdommer, i alderen 16-18 år, 4 fra 
Hof/Eidsfoss og 4 fra Andebu har i perioden 
23 juni t.o.m 11 juli vært ansatt i sommerjobb 
med opplæring i ungskogpleie. Arbeidet har 
foregått på skogeiendommen til Eidsfos bruk og 
Sandefjord kommune.

De har fått 2 dagers felles opplæring og kurs i 
ungskogpleie og bruk av ryddesag.

Kurset blei holt av Jens Stenklev på vår 
skogeiendom på Seterskogen.

Ungdommene har fått prøve seg i flere typer 
ungskogpleie, fra førstegangsrydding i plantefelt 
til sistegangsrydding/avstandsregulering. Dette 
har gitt dem brei innføring av ungskogpleie.
De har vist god progresjon i læring og 
forståelse av skogsarbeid. Flere av ungdommene 
har signalisert at de kan tenke seg å jobbe mer i 
skogen. Og flere har jobbet i skogen i ettertid.



EIENDOMMENE

Skjeldrum skogen 
716 da i Drammen kommune
Denne skogen er å betrakte som en nær-
skog og turområde for befolkningen i områ-
det. Med både sommerstier og skiløype, og 
en gapahuk satt opp av Skogselskapet i Vest-
fold på Drammen kommuneskogers side 
av grensen er dette også et skogsområde 
som Skogselskapet i Buskerud og Telemark 
bruker til turer og arrangementer.

Det er noe hogstmoden skog midt inne på 
eiendommen som har stått urørt i påvente 
av å få avsluttet den pågående saken om 
veirett i jordskifteretten.

Vi har hatt en befaring for å se på mulig 
hogst og vært i kontakt med skogbruksle-
der.

Videre hogstplaner videreføres av Skogsel-
skapet Østafjells.

Seterskogen 

450 da i Sandefjord kommune
Dette er også en eiendom som blir mye 
besøkt av turfolk både sommer og vinter. 
Gapahuken er mye brukt, og kan nås både 
til fots, på ski og med bil.

I Seterskogen er det gjort lite det siste 
året. Siste tømmerdrift var i 2023, og disse 
arealene er både plantet og supplert. Det 
er mye ny skog på gang, og noe etterslep på 
ungskogpleie.

Haugen skogen
280 da i Sandefjord kommune
Denne minste av skogeiendommene våre 
er nok den som er i mest aktiv bruk av 
både turfolk, lag og foreninger og våre egne 
skoleskogdager, og andre arrangementer. 
I tillegg til at det er samlingsplass for pen-
sjonerte vedhoggere. Også her kommer en 
inn til gapahuken både til fots og med bil. 
Men veien er bommet og holdes stengt da 
området er bynært. Jens Stenklev er Skog-
selskapets ‘oppsynsmann’.

Siste hogst var i 2022. Det er nå foryngel-
sesfelt og yngre produksjonsskog på hele 
eiendommen. Etter vurdering av forsumpete 
arealer og tilstanden på dreneringen ble det 
også på et areal valgt å slippe opp naturlig 
bjørk, or og selje. Men det er veldig vekst i 
grana, og mye naturlig foryngelse av gran, så 
rekruttering til framtidige gran- og blan-
dingsbestand er god.

Høsten 2025 blei eiendommen litt berørt 
av stormen Amy. Litt vindfall blei resulta-
tet, men detter er ryddet av Jens med sine 
medhjelpere.



ÅRSMØTET 2025

Årsmøte ble holdt på Besøkssenter våtmark 
Ilene 13 mai, og 31 medlemmer deltok.

Styreleder Ellen A. Finne ønsket velkommen 
til Årsmøtet. Stamhusbesitter C. Nicolaus 
Wedel Jarlsberg ønsket velkommen til 
Tønsberg, og til Besøkssenter våtmark Ilene 
som er et nasjonalt viktig våtmarksområde og 
ett naturinformasjonssenter i Tønsberg som 
formidler kunnskap om våtmarkas viktige rolle 
for fugle- og dyreliv.

Årsmøtet ble holdt i auditoriummet.

Ingen kommentarer til Årsmelding og regnskap 
som ble opplest.

Valgkomiteens forslag til nye styremedlemmer 
ble enstemmig vedtatt ved akklamasjon.

Det var skriftelig avsemming på Sak 6 
Innkommet sak fra styret

Forslag: Årsmøtet gir styret mandat til å gå i 
forhandlinger med

Skogselskapet i Buskerud og Telemark om 
sammenslåing av Skogselskapene i Buskerud, 
Telemark og Vestfold.

Skriftlig avstemming:
31 stemmelapper
30 stemte ja
1 stemte blankt

Årsmøtet blei avsluttet med mat og foredrag 
med administrerende direktør i det norske 
skogselskap – Helene Nygaardsvik Ruud
Andebu 1.03.25



INFORMASJON

Prosessen for sammenslåing av Skogselskapet 
i Vestfold med Skogselskapet i Buskerud og 
Telemark avsluttes i desember 2025.
Styret fikk mandat til å starte prosessen av 
Årsmøtet i mai 2025. Det ble opprettet et 
arbeidsutvalg bestående av to styremedlemmer 
og daglig leder fra hvert Skogselskap, og utvalget 
har på dette halvåret gått gjennom juridiske, 
økonomiske og praktiske konsekvenser ved 
å videreføre skogselskapenes oppdrag og 
eiendomsforvaltning i en organisasjon.

Fusjonsforslaget innebærer i praksis at 
Skogselskapet i Vestfold overfører sine 
verdier og eiendeler til det nye Selskapet 
med virkning fra 1. januar 2026, og 
oppløsning i Brønnøysundregistrene i løpet 
av 2026. Det nye Selskapet drives videre med 
organisasjonsnummeret til Skogselskapet i 
Buskerud og Telemark. 
Vedtak om oppløsning må fattes på et 

ordinært årsmøte, men en orientering om 
dette behandles i forbindelse med fusjon på 
ekstraordinære Årsmøtet.

Styret i den nye organisasjonen vil, fram 
til første ordinære Årsmøte bestå av seks 
personer; to fra hvert av fylkene. De sittende 
valgkomiteene foreslår styrekandidater til 
styret som trår i kraft fra 1. januar 2026. 
Valgkomiteene foreslår også en kandidat fra 
hvert fylke til å sitte i den nye valgkomiteen 
som trer i kraft 1. januar 2026.
Det nye selskapet vil fra 1. januar 2026 
bestå av tre fast ansatte. En daglig leder og 2 
informasjonskonsulenter. I tillegg til en person 
på engasjement i påvente av ansettelse av 
en ny informasjonskonsulent. To ansatte vil 
få hovedansvar for henholdsvis Telemark og 
Vestfold mens daglig leder og administrasjon vil 
være på Hokksund. I tillegg vil ansatte jobbe på 
tvers av fylkesgrensene etter behov.



EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE FURULUND KRO 
2.DESEMBER 2025 

Til behandling foreligger forslag til fusjon 
mellom Skogselskapene i Buskerud og Telemark 
og Vestfold. Og forslag om oppløsning av 
Skogselskapet i Vestfold med overføring av 
selskapets verdier til det nye Skogselskapet.

Innkomne saker: 

A. Fusjon
Se informasjon om sammenslåing mellom 
Skogselskapet i Vestfold og Skogselskapet i 
Buskerud og Telemark vedlagt innkalling. 
Forslag til vedtak: Årsmøte godkjenner at 
fusjonen mellom Skogselskapet    i Buskerud og 
Telemark og Skogselskapet i Vestfold basert på 
Fusjonsplan datert 12.11.25 er gyldig inngått 
i henhold til fullmakt utstedt av ordinært 
årsmøte våren 2025.

Skriftlig avstemming:
16 stemmeberettigede
15 ja
1 nei

Vedtak: Årsmøte godkjenner fusjon med mer 
enn 2/3 flertall.

B. Oppløsning
Som konsekvens av fusjon med 
Skogselskap i Buskerud og Telemark vil 
organisasjonsnummeret til Vestfold bli slettet. 
Med henvisning til paragraf 7 i vedtektene må 
den saken behandles på to Årsmøter.
Orienteringssak som må behandles for endelig 
vedtak i Årsmøte 2026: Skogselskapet i Vestfold 
overdrar arbeidsgiveransvar for en ansatt, og 
eierskap for fast eiendom, verdipapirer, kapital 
og materiell til det nyopprettete Skogselskapet 
med virkning fra 1. januar 2026. Det nye 
Skogselskapet overtar organisasjonsnummeret 
til Skogselskapet i Buskerud og Telemark, 
mens Skogselskapet i Vestfold oppløses i 
Brønnøysundregistrene i løpet av 2026.

B - Oppløsning
Forslag til vedtak: Skogselskapet i Vestfold overdrar 
arbeidsgiveransvar for en ansatt, og eierskap for 
fast eiendom, verdipapirer, kapital og materiell til 
det nyopprettede Skogselskapet med virkning fra 
1 januar 2026. Det nye Skogselskapet overtar 

organisasjonsnummeret til Skogselskapet i Buskerud 
og Telemark, mens Skogselskapet i Vestfold oppløses 
i Brønnøysundregisteret i løpet av 2026.
 
Skriftlig avstemming:
16 stemmeberettigede
15 ja
1 nei

Sak 4 Valg av representanter fra Vestfold 
til styret og valgkomite i Skogselskapet 
Østafjells

Valgkomites innstilling v/ Lars Stokke
Valg av representanter som skal velges inn i 
det nye skogselskapet på deres ekstraordinære 
årsmøte 3 desember 2025.

Styremedlem:
Jens Stenklev 		  – Enstemmig valgt
Bernt Bonden 		  – Enstemmig valgt

Vara styret:
Knut Ivar Løken 	 – Enstemmig valgt

Valgkomite:
Lars Stokke 		  – Enstemmig valgt

Vara valgkomite:
Morten Tallaksen 	 – Enstemmig valgt



TILLITSVALGTE OG
ADMINISTRASJON

Styret i Skogselskapet i Vestfold er etter årsmøtet 2025 sammensatt slik:

Navn:		   Valgt av: 	 Periode:
Ellen A. Finne, Larvik (leder) 		 Årsmøtet	 2025-2026
Elin Solheim Hotvedt, Sandefjord (nestleder) 	 Årsmøtet 	 2024-2026
Bernt Bonden, Holmestrand 	 Årsmøtet 	 2025-2027
Leif Arne Asbjørnrød, Sandefjord 	 Årsmøtet 	 2025-2027
Jens K. Stenklev, Sandefjord 		  Årsmøtet 	 2024-2026

Varamedlemer:
Gaute Eia Holtung, Tønsberg 	 Årsmøtet 	 2025-2026
Lars Stokke, Holmestrand		   Årsmøtet 	 2025-2026

Valgkomite:
Lars Stokke, Holmestrand (leder) 	 Årsmøtet 	 2023-2025
Morten Tallaksen, Larvik 		  Årsmøtet 	 2024-2026
Knut-Ivar Løken, Tønsberg 		  Årsmøtet 	 2023-2025

Revisor:
Merkur Regnskap SA v/Hans Arne Risnes Årsmøtet

Administrasjon:

Erik Faye-Schøll (1/7-2024-31/1-2025)	 Daglig leder og styrets sekretær i 60 % stilling
Kristian Hasås (1/2-2025 – 31/12-2025) 	 Daglig leder og styrets sekretær i 60 % stilling
Mette Line Åkervik 		  Regnskapsfører v/Pilar regnskap



REGNSKAP OG BUDSJETT

Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2025

Resultatregnskap Budsjett
2025 2024 2023

Driftsinntekter Note
3000 Skogeiendommene -              1 252           1 166 098 578 940
3000 Medlemskontingent -              32 607         27 850 45 700
3000 Inntekt skogdager/kurs -              72 185         27 000 83 500
3100 Diverse tilskudd/gaver -              223 435       2 200 780 243 360
3900 Diverse prosjekt/diverse inntekt -              231 918       3 124 582 47 537

Sum inntekter - 561 397 546 310 999 037

Driftskostnader Note
4000 Skogeiendommene -              -  1 185 849 -413 828
4500 Skogdager/prosjekt -              20 875         11 40 357 -64 208
5000 Lønn,  reise,  pensjonspr, andre godtgj -              432 567       4 352 143 -386 224
5000 Styrehonorar -              46 744         4 18 000 -22 700
5400 Arbeidsgiveravgift -              61 062         4 49 745 -42 658

6571/657 Arb.klær/verneutstyr 19 865         
6620 Vedlikehold av utstyr 10 084         

6250/642 Bensin/leie datasystemer 16 052         
6700 Regnskap/revisjon -              72 241         5 43 185 -42 272
6790 Fremmede tjenester 415 806       0
6800 Kurs, møter,  representasjon -              11 575         24 696 -27 212
6900 Kontorhold -              18 333         129 485 -106 908
7100 Reiser,  andre -              16 945         0 -15 539
7711 Styremøter -              1 350           41 600 0
7711- Diverse andre kostnader -              4 746           1 008 0
7500 Forsikringer -              9 893           12 737 -11 282
7790 Årsmøte,  årsmelding -              34 327         16 258 -13 903

Sum kostnader -             1 192 465  915 063 -1 146 734

Resultat før finans-/ekstraord. poster - -631 068 -368 753 -147 697

Finansinntekt/kostnad Note
8050 Renteinntekt -              997              6 464
8070 Aksje/andelsutbytte -              23 405         7 18 733 13 586
8080 Avkastning på plassert kapital -              64 120         7 69 544 48 585

Resultat finans -             88 522        88 741 62 171

Ekstraordinære poster Note
8090 Skattefri del skogfond 0 -  8 149 806 46 102
8199 Skattekostnad 0 -3 732  -1 435 -421
8400 Skogfond,  netto bevegelser på konti i året 0 -  9 -176 243 -49 081

Resultat ekstraordinære poster 0 -3 732 -27 872 -3 400
Årsresultat  (overskudd + / underskudd -) - -546 278    -307 885 -88 927

Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2025

Balanse 31.12.2025 31.12.2024 31.12.2023
Eiendeler Note

1100 Eiendommer 1 441 184    1 441 184 1 441 184
1300 Aksjer Norske Skogind/Orkla ASA 2 900           10 2 900 2 900
1300 Andeler Skogbrukets kurssenter 24 000         24 000 24 000
1300 Felleskjøpet andeler 250              250 250
1300 Viken Skog SA  andelskapital 20 447         20 447 20 447
1590 Skogfond,  innestående alle skogene 63 700         9 63 700 239 943

Sum anleggsmidler 1 552 481    1 552 481 1 728 724
1300 Andelsinnskudd Pilar Regnskap SA 500              0 0
1300 Felleskjøpet innskudd 1 085 218    7 1 421 099 1 351 555
1500 Kortsiktig krav -17 494  90 000 1 034
1700 Mva til gode skogbruk 3 939 49 255 0
1920 Bankinnskudd 283 157       338 957 850 596

Sum omløpsmidler 1 355 320    1 899 311 2 203 185
Sum eiendeler 2 907 801  3 451 792 3 931 910

Gjeld og egenkapital Note
2400 Kortsiktig gjeld -12 457  -5 099 -79 480
2500 Betalbar skatt (antatt) -3 732  12 -1 435 -57 153
2600 Skattetrekk -14 904  -22 683 -7 965
2700 Mva skyldig vedr. skogbruk -  - -57 442
2700 Arbeidsgiveravgift -15 338  -17 924 -13 928
2900 Skyldige feriepenger -37 258  -34 261 -37 019
2990 Kortsiktig gjeld -  0 -649

Sum gjeld -83 689 -81 402 -253 636

2050 Egenkapital tidligere år  oppspart (-) -3 370 390   -3 678 274 -3 767 201
2050 Årets resultat   overskudd (-)  underskudd (+) 546 278       307 884 88 927

Sum egenkapital   oppspart (-) -2 824 112 -3 370 390 -3 678 274

Sum gjeld og egenkapital -2 907 801 -3 451 792 -3 931 910

Noter til regnskapet 2025
Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk
for små foretak.  Ikke avskrivbare eiendeler er tatt med som anleggsmidler.  Langsiktige
aksjer/obligasjoner er vurdert til kostpris.

2025 2024 2023
Note 1 Skogeiendommene

Inntekter skogene
Tømmersalg Seterskogen -  0 516 591
Leieinntekter jakt og utmark 1 252           1 617 3 323
Annen inntekt 0 50 213
Tilskudd til skogkultur -  69 022 339
Skogfondsm. frigitt med skattefordel -  245 265
Skogfondsm. skatttefri del av frigitt -  -149 806 8 474
Sum inntekter skogeiendommene 1 252           166 098 578 940

Kostnader skogene
Tømmersalg, driftsutgifter -  -50 025 251 230
Skogkultur / grøfting -  52 124 44 481
Trekk til skogfond -  0 103 318
Avvirkings/måleavgift 0 3 716
Administrasjon,  skogbruksplan, forsikring 0 8 006
Diverse -  183 750 3 077
Sum kostnader skogeiendommene -  185 849 413 828

Note 2 Diverse tilskudd / gaver
Fylkesmannen/statsforv., skogdager/prosjekt 0 154 760
Spb Stiftelsen Dnb, skogdager (gapahuk) 0 30 000
Det Norske Skogselskap, prosjektstøtte 0 26 300
Diverse/vipps 223 435       200 780 32 300
Sum 200 780       200 780 243 360

Note 3 Andre inntekter
Mva-kompensasjon -  0 0
Medlemskontigent 32 607         27 850 0
Inntekt skogdager 72 185         27 000
Annen driftsrelatert inntekt 231 918       124 582
Sum 336 710       179 432 0

Note 4 Lønnskostnader side 4
Lønn,  reiser,  pensjonsordning,  mm 432 567       285 515 -352 143
Arbeidsgiveravgift 61 062         49 745 -49 745
Skogselskapet har hatt arbeidsgiveransvar
for 1 person i 60% stilling i 2024 

Styregodtgjørelse 46 744         18 000 -18 000
Godtgjørelse styreleder,   kr 11.000
Øvrige styremedlemmer,  kr 35.744
Sum 540 373 353 260 -419 888

Note 5 Regnskap og revisjon
Honorar regnskap 68 303         39 472 35 727
Honorar revisjon 3 938           3 713 6 545
Sum 72 241 43 185 42 272

Note 6 Renteinntekter
Renter driftskonti 0 0 0
Sum 0 0 0

Note 7 Kapitalplassering

Utbytte
Orkla ASA 17 400 10 440 5 220
Diverse selskap 1 287 1 201 8 365
Sum 18 733         11 641 13 585

Avkastning
Felleskjøpet innskudd 64 120 69 544 48 585
Sum 69 544 69 544 48 585

Note 8 Skattefritt uttak skogfond
Samlet uttak skogfond/tilskudd i året -  245 265 54 576
Herav tilskudd -  -69 022 -339
Uttak skogfond med skattefordel -  176 243 54 237

Skattefri del  kr 176 243 x 85 % -  149 806 46 102

Note 9 Skogfond, alle skoger
Saldo 01.01. 63 700 239 943 190 863
Netto i året innbet (+) / uttak (-) -  -176 243 49 080
Saldo 31.12. 63 700 63 700 239 943

Note 10 Aksjer,  kursutvikling
Aksjer Orkla, markedsverdi -  0 133 980
Bokført verdi -  0 -2 900
Verdiendring,   ikke hensyntatt i regnskapet -  0 131 080

Note 11 Skogdager/prosjekt
Skogdager øvrige -  3 188 20 478
Skoleprosjekt i Sandefjord kommune 20 875         37 169 13 282
Sum 20 875         40 357 33 760

Note 12 Betalbar skatt
Det er ikke innført tømmerkonto for selskap. Det betyr at hele det skatte-
messige resultatet kommer til inntekt eller fradrag samme år.

Andebu 10.03.2026    …………………..…………….
Mette Line Åkervik

Pilar Regnskap SA avd. Andebu
Andebu 10.03.2026. Statsaut.regnskapsfører/

   …………………..…………….
Ellen Alette Finne

styreleder
…………………..…………….    …………………..…………….
        Bernt Bonden Elin Solheim Hotvedt
        styremedlem    styremedlem
…………………..…………….    …………………..…………….
Jens Kittil Steen Stenklev Leif Arne Asbjørnsrød
        styremedlem    styremedlem
….............................................    …………………..…………….

Kristian Hasås
 daglig leder

….............................................

Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2025

Resultatregnskap Budsjett
2025 2024 2023

Driftsinntekter Note
3000 Skogeiendommene -              1 252           1 166 098 578 940
3000 Medlemskontingent -              32 607         27 850 45 700
3000 Inntekt skogdager/kurs -              72 185         27 000 83 500
3100 Diverse tilskudd/gaver -              223 435       2 200 780 243 360
3900 Diverse prosjekt/diverse inntekt -              231 918       3 124 582 47 537

Sum inntekter - 561 397 546 310 999 037

Driftskostnader Note
4000 Skogeiendommene -              -  1 185 849 -413 828
4500 Skogdager/prosjekt -              20 875         11 40 357 -64 208
5000 Lønn,  reise,  pensjonspr, andre godtgj -              432 567       4 352 143 -386 224
5000 Styrehonorar -              46 744         4 18 000 -22 700
5400 Arbeidsgiveravgift -              61 062         4 49 745 -42 658

6571/657 Arb.klær/verneutstyr 19 865         
6620 Vedlikehold av utstyr 10 084         

6250/642 Bensin/leie datasystemer 16 052         
6700 Regnskap/revisjon -              72 241         5 43 185 -42 272
6790 Fremmede tjenester 415 806       0
6800 Kurs, møter,  representasjon -              11 575         24 696 -27 212
6900 Kontorhold -              18 333         129 485 -106 908
7100 Reiser,  andre -              16 945         0 -15 539
7711 Styremøter -              1 350           41 600 0
7711- Diverse andre kostnader -              4 746           1 008 0
7500 Forsikringer -              9 893           12 737 -11 282
7790 Årsmøte,  årsmelding -              34 327         16 258 -13 903

Sum kostnader -             1 192 465  915 063 -1 146 734

Resultat før finans-/ekstraord. poster - -631 068 -368 753 -147 697

Finansinntekt/kostnad Note
8050 Renteinntekt -              997              6 464
8070 Aksje/andelsutbytte -              23 405         7 18 733 13 586
8080 Avkastning på plassert kapital -              64 120         7 69 544 48 585

Resultat finans -             88 522        88 741 62 171

Ekstraordinære poster Note
8090 Skattefri del skogfond 0 -  8 149 806 46 102
8199 Skattekostnad 0 -3 732  -1 435 -421
8400 Skogfond,  netto bevegelser på konti i året 0 -  9 -176 243 -49 081

Resultat ekstraordinære poster 0 -3 732 -27 872 -3 400
Årsresultat  (overskudd + / underskudd -) - -546 278    -307 885 -88 927

Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2025

Balanse 31.12.2025 31.12.2024 31.12.2023
Eiendeler Note

1100 Eiendommer 1 441 184    1 441 184 1 441 184
1300 Aksjer Norske Skogind/Orkla ASA 2 900           10 2 900 2 900
1300 Andeler Skogbrukets kurssenter 24 000         24 000 24 000
1300 Felleskjøpet andeler 250              250 250
1300 Viken Skog SA  andelskapital 20 447         20 447 20 447
1590 Skogfond,  innestående alle skogene 63 700         9 63 700 239 943

Sum anleggsmidler 1 552 481    1 552 481 1 728 724
1300 Andelsinnskudd Pilar Regnskap SA 500              0 0
1300 Felleskjøpet innskudd 1 085 218    7 1 421 099 1 351 555
1500 Kortsiktig krav -17 494  90 000 1 034
1700 Mva til gode skogbruk 3 939 49 255 0
1920 Bankinnskudd 283 157       338 957 850 596

Sum omløpsmidler 1 355 320    1 899 311 2 203 185
Sum eiendeler 2 907 801  3 451 792 3 931 910

Gjeld og egenkapital Note
2400 Kortsiktig gjeld -12 457  -5 099 -79 480
2500 Betalbar skatt (antatt) -3 732  12 -1 435 -57 153
2600 Skattetrekk -14 904  -22 683 -7 965
2700 Mva skyldig vedr. skogbruk -  - -57 442
2700 Arbeidsgiveravgift -15 338  -17 924 -13 928
2900 Skyldige feriepenger -37 258  -34 261 -37 019
2990 Kortsiktig gjeld -  0 -649

Sum gjeld -83 689 -81 402 -253 636

2050 Egenkapital tidligere år  oppspart (-) -3 370 390   -3 678 274 -3 767 201
2050 Årets resultat   overskudd (-)  underskudd (+) 546 278       307 884 88 927

Sum egenkapital   oppspart (-) -2 824 112 -3 370 390 -3 678 274

Sum gjeld og egenkapital -2 907 801 -3 451 792 -3 931 910

Noter til regnskapet 2025
Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk
for små foretak.  Ikke avskrivbare eiendeler er tatt med som anleggsmidler.  Langsiktige
aksjer/obligasjoner er vurdert til kostpris.

2025 2024 2023
Note 1 Skogeiendommene

Inntekter skogene
Tømmersalg Seterskogen -  0 516 591
Leieinntekter jakt og utmark 1 252           1 617 3 323
Annen inntekt 0 50 213
Tilskudd til skogkultur -  69 022 339
Skogfondsm. frigitt med skattefordel -  245 265
Skogfondsm. skatttefri del av frigitt -  -149 806 8 474
Sum inntekter skogeiendommene 1 252           166 098 578 940

Kostnader skogene
Tømmersalg, driftsutgifter -  -50 025 251 230
Skogkultur / grøfting -  52 124 44 481
Trekk til skogfond -  0 103 318
Avvirkings/måleavgift 0 3 716
Administrasjon,  skogbruksplan, forsikring 0 8 006
Diverse -  183 750 3 077
Sum kostnader skogeiendommene -  185 849 413 828

Note 2 Diverse tilskudd / gaver
Fylkesmannen/statsforv., skogdager/prosjekt 0 154 760
Spb Stiftelsen Dnb, skogdager (gapahuk) 0 30 000
Det Norske Skogselskap, prosjektstøtte 0 26 300
Diverse/vipps 223 435       200 780 32 300
Sum 200 780       200 780 243 360

Note 3 Andre inntekter
Mva-kompensasjon -  0 0
Medlemskontigent 32 607         27 850 0
Inntekt skogdager 72 185         27 000
Annen driftsrelatert inntekt 231 918       124 582
Sum 336 710       179 432 0

Note 4 Lønnskostnader side 4
Lønn,  reiser,  pensjonsordning,  mm 432 567       285 515 -352 143
Arbeidsgiveravgift 61 062         49 745 -49 745
Skogselskapet har hatt arbeidsgiveransvar
for 1 person i 60% stilling i 2024 

Styregodtgjørelse 46 744         18 000 -18 000
Godtgjørelse styreleder,   kr 11.000
Øvrige styremedlemmer,  kr 35.744
Sum 540 373 353 260 -419 888

Note 5 Regnskap og revisjon
Honorar regnskap 68 303         39 472 35 727
Honorar revisjon 3 938           3 713 6 545
Sum 72 241 43 185 42 272

Note 6 Renteinntekter
Renter driftskonti 0 0 0
Sum 0 0 0

Note 7 Kapitalplassering

Utbytte
Orkla ASA 17 400 10 440 5 220
Diverse selskap 1 287 1 201 8 365
Sum 18 733         11 641 13 585

Avkastning
Felleskjøpet innskudd 64 120 69 544 48 585
Sum 69 544 69 544 48 585

Note 8 Skattefritt uttak skogfond
Samlet uttak skogfond/tilskudd i året -  245 265 54 576
Herav tilskudd -  -69 022 -339
Uttak skogfond med skattefordel -  176 243 54 237

Skattefri del  kr 176 243 x 85 % -  149 806 46 102

Note 9 Skogfond, alle skoger
Saldo 01.01. 63 700 239 943 190 863
Netto i året innbet (+) / uttak (-) -  -176 243 49 080
Saldo 31.12. 63 700 63 700 239 943

Note 10 Aksjer,  kursutvikling
Aksjer Orkla, markedsverdi -  0 133 980
Bokført verdi -  0 -2 900
Verdiendring,   ikke hensyntatt i regnskapet -  0 131 080

Note 11 Skogdager/prosjekt
Skogdager øvrige -  3 188 20 478
Skoleprosjekt i Sandefjord kommune 20 875         37 169 13 282
Sum 20 875         40 357 33 760

Note 12 Betalbar skatt
Det er ikke innført tømmerkonto for selskap. Det betyr at hele det skatte-
messige resultatet kommer til inntekt eller fradrag samme år.

Andebu 10.03.2026    …………………..…………….
Mette Line Åkervik

Pilar Regnskap SA avd. Andebu
Andebu 10.03.2026. Statsaut.regnskapsfører/

   …………………..…………….
Ellen Alette Finne

styreleder
…………………..…………….    …………………..…………….
        Bernt Bonden Elin Solheim Hotvedt
        styremedlem    styremedlem
…………………..…………….    …………………..…………….
Jens Kittil Steen Stenklev Leif Arne Asbjørnsrød
        styremedlem    styremedlem
….............................................    …………………..…………….

Kristian Hasås
 daglig leder

….............................................

Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2025

Resultatregnskap Budsjett
2025 2024 2023

Driftsinntekter Note
3000 Skogeiendommene -              1 252           1 166 098 578 940
3000 Medlemskontingent -              32 607         27 850 45 700
3000 Inntekt skogdager/kurs -              72 185         27 000 83 500
3100 Diverse tilskudd/gaver -              223 435       2 200 780 243 360
3900 Diverse prosjekt/diverse inntekt -              231 918       3 124 582 47 537

Sum inntekter - 561 397 546 310 999 037

Driftskostnader Note
4000 Skogeiendommene -              -  1 185 849 -413 828
4500 Skogdager/prosjekt -              20 875         11 40 357 -64 208
5000 Lønn,  reise,  pensjonspr, andre godtgj -              432 567       4 352 143 -386 224
5000 Styrehonorar -              46 744         4 18 000 -22 700
5400 Arbeidsgiveravgift -              61 062         4 49 745 -42 658

6571/657 Arb.klær/verneutstyr 19 865         
6620 Vedlikehold av utstyr 10 084         

6250/642 Bensin/leie datasystemer 16 052         
6700 Regnskap/revisjon -              72 241         5 43 185 -42 272
6790 Fremmede tjenester 415 806       0
6800 Kurs, møter,  representasjon -              11 575         24 696 -27 212
6900 Kontorhold -              18 333         129 485 -106 908
7100 Reiser,  andre -              16 945         0 -15 539
7711 Styremøter -              1 350           41 600 0
7711- Diverse andre kostnader -              4 746           1 008 0
7500 Forsikringer -              9 893           12 737 -11 282
7790 Årsmøte,  årsmelding -              34 327         16 258 -13 903

Sum kostnader -             1 192 465  915 063 -1 146 734

Resultat før finans-/ekstraord. poster - -631 068 -368 753 -147 697

Finansinntekt/kostnad Note
8050 Renteinntekt -              997              6 464
8070 Aksje/andelsutbytte -              23 405         7 18 733 13 586
8080 Avkastning på plassert kapital -              64 120         7 69 544 48 585

Resultat finans -             88 522        88 741 62 171

Ekstraordinære poster Note
8090 Skattefri del skogfond 0 -  8 149 806 46 102
8199 Skattekostnad 0 -3 732  -1 435 -421
8400 Skogfond,  netto bevegelser på konti i året 0 -  9 -176 243 -49 081

Resultat ekstraordinære poster 0 -3 732 -27 872 -3 400
Årsresultat  (overskudd + / underskudd -) - -546 278    -307 885 -88 927

Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2025

Balanse 31.12.2025 31.12.2024 31.12.2023
Eiendeler Note

1100 Eiendommer 1 441 184    1 441 184 1 441 184
1300 Aksjer Norske Skogind/Orkla ASA 2 900           10 2 900 2 900
1300 Andeler Skogbrukets kurssenter 24 000         24 000 24 000
1300 Felleskjøpet andeler 250              250 250
1300 Viken Skog SA  andelskapital 20 447         20 447 20 447
1590 Skogfond,  innestående alle skogene 63 700         9 63 700 239 943

Sum anleggsmidler 1 552 481    1 552 481 1 728 724
1300 Andelsinnskudd Pilar Regnskap SA 500              0 0
1300 Felleskjøpet innskudd 1 085 218    7 1 421 099 1 351 555
1500 Kortsiktig krav -17 494  90 000 1 034
1700 Mva til gode skogbruk 3 939 49 255 0
1920 Bankinnskudd 283 157       338 957 850 596

Sum omløpsmidler 1 355 320    1 899 311 2 203 185
Sum eiendeler 2 907 801  3 451 792 3 931 910

Gjeld og egenkapital Note
2400 Kortsiktig gjeld -12 457  -5 099 -79 480
2500 Betalbar skatt (antatt) -3 732  12 -1 435 -57 153
2600 Skattetrekk -14 904  -22 683 -7 965
2700 Mva skyldig vedr. skogbruk -  - -57 442
2700 Arbeidsgiveravgift -15 338  -17 924 -13 928
2900 Skyldige feriepenger -37 258  -34 261 -37 019
2990 Kortsiktig gjeld -  0 -649

Sum gjeld -83 689 -81 402 -253 636

2050 Egenkapital tidligere år  oppspart (-) -3 370 390   -3 678 274 -3 767 201
2050 Årets resultat   overskudd (-)  underskudd (+) 546 278       307 884 88 927

Sum egenkapital   oppspart (-) -2 824 112 -3 370 390 -3 678 274

Sum gjeld og egenkapital -2 907 801 -3 451 792 -3 931 910

Noter til regnskapet 2025
Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk
for små foretak.  Ikke avskrivbare eiendeler er tatt med som anleggsmidler.  Langsiktige
aksjer/obligasjoner er vurdert til kostpris.

2025 2024 2023
Note 1 Skogeiendommene

Inntekter skogene
Tømmersalg Seterskogen -  0 516 591
Leieinntekter jakt og utmark 1 252           1 617 3 323
Annen inntekt 0 50 213
Tilskudd til skogkultur -  69 022 339
Skogfondsm. frigitt med skattefordel -  245 265
Skogfondsm. skatttefri del av frigitt -  -149 806 8 474
Sum inntekter skogeiendommene 1 252           166 098 578 940

Kostnader skogene
Tømmersalg, driftsutgifter -  -50 025 251 230
Skogkultur / grøfting -  52 124 44 481
Trekk til skogfond -  0 103 318
Avvirkings/måleavgift 0 3 716
Administrasjon,  skogbruksplan, forsikring 0 8 006
Diverse -  183 750 3 077
Sum kostnader skogeiendommene -  185 849 413 828

Note 2 Diverse tilskudd / gaver
Fylkesmannen/statsforv., skogdager/prosjekt 0 154 760
Spb Stiftelsen Dnb, skogdager (gapahuk) 0 30 000
Det Norske Skogselskap, prosjektstøtte 0 26 300
Diverse/vipps 223 435       200 780 32 300
Sum 200 780       200 780 243 360

Note 3 Andre inntekter
Mva-kompensasjon -  0 0
Medlemskontigent 32 607         27 850 0
Inntekt skogdager 72 185         27 000
Annen driftsrelatert inntekt 231 918       124 582
Sum 336 710       179 432 0

Note 4 Lønnskostnader side 4
Lønn,  reiser,  pensjonsordning,  mm 432 567       285 515 -352 143
Arbeidsgiveravgift 61 062         49 745 -49 745
Skogselskapet har hatt arbeidsgiveransvar
for 1 person i 60% stilling i 2024 

Styregodtgjørelse 46 744         18 000 -18 000
Godtgjørelse styreleder,   kr 11.000
Øvrige styremedlemmer,  kr 35.744
Sum 540 373 353 260 -419 888

Note 5 Regnskap og revisjon
Honorar regnskap 68 303         39 472 35 727
Honorar revisjon 3 938           3 713 6 545
Sum 72 241 43 185 42 272

Note 6 Renteinntekter
Renter driftskonti 0 0 0
Sum 0 0 0

Note 7 Kapitalplassering

Utbytte
Orkla ASA 17 400 10 440 5 220
Diverse selskap 1 287 1 201 8 365
Sum 18 733         11 641 13 585

Avkastning
Felleskjøpet innskudd 64 120 69 544 48 585
Sum 69 544 69 544 48 585

Note 8 Skattefritt uttak skogfond
Samlet uttak skogfond/tilskudd i året -  245 265 54 576
Herav tilskudd -  -69 022 -339
Uttak skogfond med skattefordel -  176 243 54 237

Skattefri del  kr 176 243 x 85 % -  149 806 46 102

Note 9 Skogfond, alle skoger
Saldo 01.01. 63 700 239 943 190 863
Netto i året innbet (+) / uttak (-) -  -176 243 49 080
Saldo 31.12. 63 700 63 700 239 943

Note 10 Aksjer,  kursutvikling
Aksjer Orkla, markedsverdi -  0 133 980
Bokført verdi -  0 -2 900
Verdiendring,   ikke hensyntatt i regnskapet -  0 131 080

Note 11 Skogdager/prosjekt
Skogdager øvrige -  3 188 20 478
Skoleprosjekt i Sandefjord kommune 20 875         37 169 13 282
Sum 20 875         40 357 33 760

Note 12 Betalbar skatt
Det er ikke innført tømmerkonto for selskap. Det betyr at hele det skatte-
messige resultatet kommer til inntekt eller fradrag samme år.

Andebu 10.03.2026    …………………..…………….
Mette Line Åkervik

Pilar Regnskap SA avd. Andebu
Andebu 10.03.2026. Statsaut.regnskapsfører/

   …………………..…………….
Ellen Alette Finne

styreleder
…………………..…………….    …………………..…………….
        Bernt Bonden Elin Solheim Hotvedt
        styremedlem    styremedlem
…………………..…………….    …………………..…………….
Jens Kittil Steen Stenklev Leif Arne Asbjørnsrød
        styremedlem    styremedlem
….............................................    …………………..…………….

Kristian Hasås
 daglig leder

….............................................



Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2025

Resultatregnskap Budsjett
2025 2024 2023

Driftsinntekter Note
3000 Skogeiendommene -              1 252           1 166 098 578 940
3000 Medlemskontingent -              32 607         27 850 45 700
3000 Inntekt skogdager/kurs -              72 185         27 000 83 500
3100 Diverse tilskudd/gaver -              223 435       2 200 780 243 360
3900 Diverse prosjekt/diverse inntekt -              231 918       3 124 582 47 537

Sum inntekter - 561 397 546 310 999 037

Driftskostnader Note
4000 Skogeiendommene -              -  1 185 849 -413 828
4500 Skogdager/prosjekt -              20 875         11 40 357 -64 208
5000 Lønn,  reise,  pensjonspr, andre godtgj -              432 567       4 352 143 -386 224
5000 Styrehonorar -              46 744         4 18 000 -22 700
5400 Arbeidsgiveravgift -              61 062         4 49 745 -42 658

6571/657 Arb.klær/verneutstyr 19 865         
6620 Vedlikehold av utstyr 10 084         

6250/642 Bensin/leie datasystemer 16 052         
6700 Regnskap/revisjon -              72 241         5 43 185 -42 272
6790 Fremmede tjenester 415 806       0
6800 Kurs, møter,  representasjon -              11 575         24 696 -27 212
6900 Kontorhold -              18 333         129 485 -106 908
7100 Reiser,  andre -              16 945         0 -15 539
7711 Styremøter -              1 350           41 600 0
7711- Diverse andre kostnader -              4 746           1 008 0
7500 Forsikringer -              9 893           12 737 -11 282
7790 Årsmøte,  årsmelding -              34 327         16 258 -13 903

Sum kostnader -             1 192 465  915 063 -1 146 734

Resultat før finans-/ekstraord. poster - -631 068 -368 753 -147 697

Finansinntekt/kostnad Note
8050 Renteinntekt -              997              6 464
8070 Aksje/andelsutbytte -              23 405         7 18 733 13 586
8080 Avkastning på plassert kapital -              64 120         7 69 544 48 585

Resultat finans -             88 522        88 741 62 171

Ekstraordinære poster Note
8090 Skattefri del skogfond 0 -  8 149 806 46 102
8199 Skattekostnad 0 -3 732  -1 435 -421
8400 Skogfond,  netto bevegelser på konti i året 0 -  9 -176 243 -49 081

Resultat ekstraordinære poster 0 -3 732 -27 872 -3 400
Årsresultat  (overskudd + / underskudd -) - -546 278    -307 885 -88 927

Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2025

Balanse 31.12.2025 31.12.2024 31.12.2023
Eiendeler Note

1100 Eiendommer 1 441 184    1 441 184 1 441 184
1300 Aksjer Norske Skogind/Orkla ASA 2 900           10 2 900 2 900
1300 Andeler Skogbrukets kurssenter 24 000         24 000 24 000
1300 Felleskjøpet andeler 250              250 250
1300 Viken Skog SA  andelskapital 20 447         20 447 20 447
1590 Skogfond,  innestående alle skogene 63 700         9 63 700 239 943

Sum anleggsmidler 1 552 481    1 552 481 1 728 724
1300 Andelsinnskudd Pilar Regnskap SA 500              0 0
1300 Felleskjøpet innskudd 1 085 218    7 1 421 099 1 351 555
1500 Kortsiktig krav -17 494  90 000 1 034
1700 Mva til gode skogbruk 3 939 49 255 0
1920 Bankinnskudd 283 157       338 957 850 596

Sum omløpsmidler 1 355 320    1 899 311 2 203 185
Sum eiendeler 2 907 801  3 451 792 3 931 910

Gjeld og egenkapital Note
2400 Kortsiktig gjeld -12 457  -5 099 -79 480
2500 Betalbar skatt (antatt) -3 732  12 -1 435 -57 153
2600 Skattetrekk -14 904  -22 683 -7 965
2700 Mva skyldig vedr. skogbruk -  - -57 442
2700 Arbeidsgiveravgift -15 338  -17 924 -13 928
2900 Skyldige feriepenger -37 258  -34 261 -37 019
2990 Kortsiktig gjeld -  0 -649

Sum gjeld -83 689 -81 402 -253 636

2050 Egenkapital tidligere år  oppspart (-) -3 370 390   -3 678 274 -3 767 201
2050 Årets resultat   overskudd (-)  underskudd (+) 546 278       307 884 88 927

Sum egenkapital   oppspart (-) -2 824 112 -3 370 390 -3 678 274

Sum gjeld og egenkapital -2 907 801 -3 451 792 -3 931 910

Noter til regnskapet 2025
Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk
for små foretak.  Ikke avskrivbare eiendeler er tatt med som anleggsmidler.  Langsiktige
aksjer/obligasjoner er vurdert til kostpris.

2025 2024 2023
Note 1 Skogeiendommene

Inntekter skogene
Tømmersalg Seterskogen -  0 516 591
Leieinntekter jakt og utmark 1 252           1 617 3 323
Annen inntekt 0 50 213
Tilskudd til skogkultur -  69 022 339
Skogfondsm. frigitt med skattefordel -  245 265
Skogfondsm. skatttefri del av frigitt -  -149 806 8 474
Sum inntekter skogeiendommene 1 252           166 098 578 940

Kostnader skogene
Tømmersalg, driftsutgifter -  -50 025 251 230
Skogkultur / grøfting -  52 124 44 481
Trekk til skogfond -  0 103 318
Avvirkings/måleavgift 0 3 716
Administrasjon,  skogbruksplan, forsikring 0 8 006
Diverse -  183 750 3 077
Sum kostnader skogeiendommene -  185 849 413 828

Note 2 Diverse tilskudd / gaver
Fylkesmannen/statsforv., skogdager/prosjekt 0 154 760
Spb Stiftelsen Dnb, skogdager (gapahuk) 0 30 000
Det Norske Skogselskap, prosjektstøtte 0 26 300
Diverse/vipps 223 435       200 780 32 300
Sum 200 780       200 780 243 360

Note 3 Andre inntekter
Mva-kompensasjon -  0 0
Medlemskontigent 32 607         27 850 0
Inntekt skogdager 72 185         27 000
Annen driftsrelatert inntekt 231 918       124 582
Sum 336 710       179 432 0

Note 4 Lønnskostnader side 4
Lønn,  reiser,  pensjonsordning,  mm 432 567       285 515 -352 143
Arbeidsgiveravgift 61 062         49 745 -49 745
Skogselskapet har hatt arbeidsgiveransvar
for 1 person i 60% stilling i 2024 

Styregodtgjørelse 46 744         18 000 -18 000
Godtgjørelse styreleder,   kr 11.000
Øvrige styremedlemmer,  kr 35.744
Sum 540 373 353 260 -419 888

Note 5 Regnskap og revisjon
Honorar regnskap 68 303         39 472 35 727
Honorar revisjon 3 938           3 713 6 545
Sum 72 241 43 185 42 272

Note 6 Renteinntekter
Renter driftskonti 0 0 0
Sum 0 0 0

Note 7 Kapitalplassering

Utbytte
Orkla ASA 17 400 10 440 5 220
Diverse selskap 1 287 1 201 8 365
Sum 18 733         11 641 13 585

Avkastning
Felleskjøpet innskudd 64 120 69 544 48 585
Sum 69 544 69 544 48 585

Note 8 Skattefritt uttak skogfond
Samlet uttak skogfond/tilskudd i året -  245 265 54 576
Herav tilskudd -  -69 022 -339
Uttak skogfond med skattefordel -  176 243 54 237

Skattefri del  kr 176 243 x 85 % -  149 806 46 102

Note 9 Skogfond, alle skoger
Saldo 01.01. 63 700 239 943 190 863
Netto i året innbet (+) / uttak (-) -  -176 243 49 080
Saldo 31.12. 63 700 63 700 239 943

Note 10 Aksjer,  kursutvikling
Aksjer Orkla, markedsverdi -  0 133 980
Bokført verdi -  0 -2 900
Verdiendring,   ikke hensyntatt i regnskapet -  0 131 080

Note 11 Skogdager/prosjekt
Skogdager øvrige -  3 188 20 478
Skoleprosjekt i Sandefjord kommune 20 875         37 169 13 282
Sum 20 875         40 357 33 760

Note 12 Betalbar skatt
Det er ikke innført tømmerkonto for selskap. Det betyr at hele det skatte-
messige resultatet kommer til inntekt eller fradrag samme år.

Andebu 10.03.2026    …………………..…………….
Mette Line Åkervik

Pilar Regnskap SA avd. Andebu
Andebu 10.03.2026. Statsaut.regnskapsfører/

   …………………..…………….
Ellen Alette Finne

styreleder
…………………..…………….    …………………..…………….
        Bernt Bonden Elin Solheim Hotvedt
        styremedlem    styremedlem
…………………..…………….    …………………..…………….
Jens Kittil Steen Stenklev Leif Arne Asbjørnsrød
        styremedlem    styremedlem
….............................................    …………………..…………….

Kristian Hasås
 daglig leder

….............................................

Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2025

Resultatregnskap Budsjett
2025 2024 2023

Driftsinntekter Note
3000 Skogeiendommene -              1 252           1 166 098 578 940
3000 Medlemskontingent -              32 607         27 850 45 700
3000 Inntekt skogdager/kurs -              72 185         27 000 83 500
3100 Diverse tilskudd/gaver -              223 435       2 200 780 243 360
3900 Diverse prosjekt/diverse inntekt -              231 918       3 124 582 47 537

Sum inntekter - 561 397 546 310 999 037

Driftskostnader Note
4000 Skogeiendommene -              -  1 185 849 -413 828
4500 Skogdager/prosjekt -              20 875         11 40 357 -64 208
5000 Lønn,  reise,  pensjonspr, andre godtgj -              432 567       4 352 143 -386 224
5000 Styrehonorar -              46 744         4 18 000 -22 700
5400 Arbeidsgiveravgift -              61 062         4 49 745 -42 658

6571/657 Arb.klær/verneutstyr 19 865         
6620 Vedlikehold av utstyr 10 084         

6250/642 Bensin/leie datasystemer 16 052         
6700 Regnskap/revisjon -              72 241         5 43 185 -42 272
6790 Fremmede tjenester 415 806       0
6800 Kurs, møter,  representasjon -              11 575         24 696 -27 212
6900 Kontorhold -              18 333         129 485 -106 908
7100 Reiser,  andre -              16 945         0 -15 539
7711 Styremøter -              1 350           41 600 0
7711- Diverse andre kostnader -              4 746           1 008 0
7500 Forsikringer -              9 893           12 737 -11 282
7790 Årsmøte,  årsmelding -              34 327         16 258 -13 903

Sum kostnader -             1 192 465  915 063 -1 146 734

Resultat før finans-/ekstraord. poster - -631 068 -368 753 -147 697

Finansinntekt/kostnad Note
8050 Renteinntekt -              997              6 464
8070 Aksje/andelsutbytte -              23 405         7 18 733 13 586
8080 Avkastning på plassert kapital -              64 120         7 69 544 48 585

Resultat finans -             88 522        88 741 62 171

Ekstraordinære poster Note
8090 Skattefri del skogfond 0 -  8 149 806 46 102
8199 Skattekostnad 0 -3 732  -1 435 -421
8400 Skogfond,  netto bevegelser på konti i året 0 -  9 -176 243 -49 081

Resultat ekstraordinære poster 0 -3 732 -27 872 -3 400
Årsresultat  (overskudd + / underskudd -) - -546 278    -307 885 -88 927

Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2025

Balanse 31.12.2025 31.12.2024 31.12.2023
Eiendeler Note

1100 Eiendommer 1 441 184    1 441 184 1 441 184
1300 Aksjer Norske Skogind/Orkla ASA 2 900           10 2 900 2 900
1300 Andeler Skogbrukets kurssenter 24 000         24 000 24 000
1300 Felleskjøpet andeler 250              250 250
1300 Viken Skog SA  andelskapital 20 447         20 447 20 447
1590 Skogfond,  innestående alle skogene 63 700         9 63 700 239 943

Sum anleggsmidler 1 552 481    1 552 481 1 728 724
1300 Andelsinnskudd Pilar Regnskap SA 500              0 0
1300 Felleskjøpet innskudd 1 085 218    7 1 421 099 1 351 555
1500 Kortsiktig krav -17 494  90 000 1 034
1700 Mva til gode skogbruk 3 939 49 255 0
1920 Bankinnskudd 283 157       338 957 850 596

Sum omløpsmidler 1 355 320    1 899 311 2 203 185
Sum eiendeler 2 907 801  3 451 792 3 931 910

Gjeld og egenkapital Note
2400 Kortsiktig gjeld -12 457  -5 099 -79 480
2500 Betalbar skatt (antatt) -3 732  12 -1 435 -57 153
2600 Skattetrekk -14 904  -22 683 -7 965
2700 Mva skyldig vedr. skogbruk -  - -57 442
2700 Arbeidsgiveravgift -15 338  -17 924 -13 928
2900 Skyldige feriepenger -37 258  -34 261 -37 019
2990 Kortsiktig gjeld -  0 -649

Sum gjeld -83 689 -81 402 -253 636

2050 Egenkapital tidligere år  oppspart (-) -3 370 390   -3 678 274 -3 767 201
2050 Årets resultat   overskudd (-)  underskudd (+) 546 278       307 884 88 927

Sum egenkapital   oppspart (-) -2 824 112 -3 370 390 -3 678 274

Sum gjeld og egenkapital -2 907 801 -3 451 792 -3 931 910

Noter til regnskapet 2025
Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk
for små foretak.  Ikke avskrivbare eiendeler er tatt med som anleggsmidler.  Langsiktige
aksjer/obligasjoner er vurdert til kostpris.

2025 2024 2023
Note 1 Skogeiendommene

Inntekter skogene
Tømmersalg Seterskogen -  0 516 591
Leieinntekter jakt og utmark 1 252           1 617 3 323
Annen inntekt 0 50 213
Tilskudd til skogkultur -  69 022 339
Skogfondsm. frigitt med skattefordel -  245 265
Skogfondsm. skatttefri del av frigitt -  -149 806 8 474
Sum inntekter skogeiendommene 1 252           166 098 578 940

Kostnader skogene
Tømmersalg, driftsutgifter -  -50 025 251 230
Skogkultur / grøfting -  52 124 44 481
Trekk til skogfond -  0 103 318
Avvirkings/måleavgift 0 3 716
Administrasjon,  skogbruksplan, forsikring 0 8 006
Diverse -  183 750 3 077
Sum kostnader skogeiendommene -  185 849 413 828

Note 2 Diverse tilskudd / gaver
Fylkesmannen/statsforv., skogdager/prosjekt 0 154 760
Spb Stiftelsen Dnb, skogdager (gapahuk) 0 30 000
Det Norske Skogselskap, prosjektstøtte 0 26 300
Diverse/vipps 223 435       200 780 32 300
Sum 200 780       200 780 243 360

Note 3 Andre inntekter
Mva-kompensasjon -  0 0
Medlemskontigent 32 607         27 850 0
Inntekt skogdager 72 185         27 000
Annen driftsrelatert inntekt 231 918       124 582
Sum 336 710       179 432 0

Note 4 Lønnskostnader side 4
Lønn,  reiser,  pensjonsordning,  mm 432 567       285 515 -352 143
Arbeidsgiveravgift 61 062         49 745 -49 745
Skogselskapet har hatt arbeidsgiveransvar
for 1 person i 60% stilling i 2024 

Styregodtgjørelse 46 744         18 000 -18 000
Godtgjørelse styreleder,   kr 11.000
Øvrige styremedlemmer,  kr 35.744
Sum 540 373 353 260 -419 888

Note 5 Regnskap og revisjon
Honorar regnskap 68 303         39 472 35 727
Honorar revisjon 3 938           3 713 6 545
Sum 72 241 43 185 42 272

Note 6 Renteinntekter
Renter driftskonti 0 0 0
Sum 0 0 0

Note 7 Kapitalplassering

Utbytte
Orkla ASA 17 400 10 440 5 220
Diverse selskap 1 287 1 201 8 365
Sum 18 733         11 641 13 585

Avkastning
Felleskjøpet innskudd 64 120 69 544 48 585
Sum 69 544 69 544 48 585

Note 8 Skattefritt uttak skogfond
Samlet uttak skogfond/tilskudd i året -  245 265 54 576
Herav tilskudd -  -69 022 -339
Uttak skogfond med skattefordel -  176 243 54 237

Skattefri del  kr 176 243 x 85 % -  149 806 46 102

Note 9 Skogfond, alle skoger
Saldo 01.01. 63 700 239 943 190 863
Netto i året innbet (+) / uttak (-) -  -176 243 49 080
Saldo 31.12. 63 700 63 700 239 943

Note 10 Aksjer,  kursutvikling
Aksjer Orkla, markedsverdi -  0 133 980
Bokført verdi -  0 -2 900
Verdiendring,   ikke hensyntatt i regnskapet -  0 131 080

Note 11 Skogdager/prosjekt
Skogdager øvrige -  3 188 20 478
Skoleprosjekt i Sandefjord kommune 20 875         37 169 13 282
Sum 20 875         40 357 33 760

Note 12 Betalbar skatt
Det er ikke innført tømmerkonto for selskap. Det betyr at hele det skatte-
messige resultatet kommer til inntekt eller fradrag samme år.

Andebu 10.03.2026    …………………..…………….
Mette Line Åkervik

Pilar Regnskap SA avd. Andebu
Andebu 10.03.2026. Statsaut.regnskapsfører/
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….............................................



NOTER TIL REGNSKAPET
Regnskapsprinsipper

Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2025

Resultatregnskap Budsjett
2025 2024 2023

Driftsinntekter Note
3000 Skogeiendommene -              1 252           1 166 098 578 940
3000 Medlemskontingent -              32 607         27 850 45 700
3000 Inntekt skogdager/kurs -              72 185         27 000 83 500
3100 Diverse tilskudd/gaver -              223 435       2 200 780 243 360
3900 Diverse prosjekt/diverse inntekt -              231 918       3 124 582 47 537

Sum inntekter - 561 397 546 310 999 037

Driftskostnader Note
4000 Skogeiendommene -              -  1 185 849 -413 828
4500 Skogdager/prosjekt -              20 875         11 40 357 -64 208
5000 Lønn,  reise,  pensjonspr, andre godtgj -              432 567       4 352 143 -386 224
5000 Styrehonorar -              46 744         4 18 000 -22 700
5400 Arbeidsgiveravgift -              61 062         4 49 745 -42 658

6571/657 Arb.klær/verneutstyr 19 865         
6620 Vedlikehold av utstyr 10 084         

6250/642 Bensin/leie datasystemer 16 052         
6700 Regnskap/revisjon -              72 241         5 43 185 -42 272
6790 Fremmede tjenester 415 806       0
6800 Kurs, møter,  representasjon -              11 575         24 696 -27 212
6900 Kontorhold -              18 333         129 485 -106 908
7100 Reiser,  andre -              16 945         0 -15 539
7711 Styremøter -              1 350           41 600 0
7711- Diverse andre kostnader -              4 746           1 008 0
7500 Forsikringer -              9 893           12 737 -11 282
7790 Årsmøte,  årsmelding -              34 327         16 258 -13 903

Sum kostnader -             1 192 465  915 063 -1 146 734

Resultat før finans-/ekstraord. poster - -631 068 -368 753 -147 697

Finansinntekt/kostnad Note
8050 Renteinntekt -              997              6 464
8070 Aksje/andelsutbytte -              23 405         7 18 733 13 586
8080 Avkastning på plassert kapital -              64 120         7 69 544 48 585

Resultat finans -             88 522        88 741 62 171

Ekstraordinære poster Note
8090 Skattefri del skogfond 0 -  8 149 806 46 102
8199 Skattekostnad 0 -3 732  -1 435 -421
8400 Skogfond,  netto bevegelser på konti i året 0 -  9 -176 243 -49 081

Resultat ekstraordinære poster 0 -3 732 -27 872 -3 400
Årsresultat  (overskudd + / underskudd -) - -546 278    -307 885 -88 927

Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2025

Balanse 31.12.2025 31.12.2024 31.12.2023
Eiendeler Note

1100 Eiendommer 1 441 184    1 441 184 1 441 184
1300 Aksjer Norske Skogind/Orkla ASA 2 900           10 2 900 2 900
1300 Andeler Skogbrukets kurssenter 24 000         24 000 24 000
1300 Felleskjøpet andeler 250              250 250
1300 Viken Skog SA  andelskapital 20 447         20 447 20 447
1590 Skogfond,  innestående alle skogene 63 700         9 63 700 239 943

Sum anleggsmidler 1 552 481    1 552 481 1 728 724
1300 Andelsinnskudd Pilar Regnskap SA 500              0 0
1300 Felleskjøpet innskudd 1 085 218    7 1 421 099 1 351 555
1500 Kortsiktig krav -17 494  90 000 1 034
1700 Mva til gode skogbruk 3 939 49 255 0
1920 Bankinnskudd 283 157       338 957 850 596

Sum omløpsmidler 1 355 320    1 899 311 2 203 185
Sum eiendeler 2 907 801  3 451 792 3 931 910

Gjeld og egenkapital Note
2400 Kortsiktig gjeld -12 457  -5 099 -79 480
2500 Betalbar skatt (antatt) -3 732  12 -1 435 -57 153
2600 Skattetrekk -14 904  -22 683 -7 965
2700 Mva skyldig vedr. skogbruk -  - -57 442
2700 Arbeidsgiveravgift -15 338  -17 924 -13 928
2900 Skyldige feriepenger -37 258  -34 261 -37 019
2990 Kortsiktig gjeld -  0 -649

Sum gjeld -83 689 -81 402 -253 636

2050 Egenkapital tidligere år  oppspart (-) -3 370 390   -3 678 274 -3 767 201
2050 Årets resultat   overskudd (-)  underskudd (+) 546 278       307 884 88 927

Sum egenkapital   oppspart (-) -2 824 112 -3 370 390 -3 678 274

Sum gjeld og egenkapital -2 907 801 -3 451 792 -3 931 910

Noter til regnskapet 2025
Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk
for små foretak.  Ikke avskrivbare eiendeler er tatt med som anleggsmidler.  Langsiktige
aksjer/obligasjoner er vurdert til kostpris.

2025 2024 2023
Note 1 Skogeiendommene

Inntekter skogene
Tømmersalg Seterskogen -  0 516 591
Leieinntekter jakt og utmark 1 252           1 617 3 323
Annen inntekt 0 50 213
Tilskudd til skogkultur -  69 022 339
Skogfondsm. frigitt med skattefordel -  245 265
Skogfondsm. skatttefri del av frigitt -  -149 806 8 474
Sum inntekter skogeiendommene 1 252           166 098 578 940

Kostnader skogene
Tømmersalg, driftsutgifter -  -50 025 251 230
Skogkultur / grøfting -  52 124 44 481
Trekk til skogfond -  0 103 318
Avvirkings/måleavgift 0 3 716
Administrasjon,  skogbruksplan, forsikring 0 8 006
Diverse -  183 750 3 077
Sum kostnader skogeiendommene -  185 849 413 828

Note 2 Diverse tilskudd / gaver
Fylkesmannen/statsforv., skogdager/prosjekt 0 154 760
Spb Stiftelsen Dnb, skogdager (gapahuk) 0 30 000
Det Norske Skogselskap, prosjektstøtte 0 26 300
Diverse/vipps 223 435       200 780 32 300
Sum 200 780       200 780 243 360

Note 3 Andre inntekter
Mva-kompensasjon -  0 0
Medlemskontigent 32 607         27 850 0
Inntekt skogdager 72 185         27 000
Annen driftsrelatert inntekt 231 918       124 582
Sum 336 710       179 432 0

Note 4 Lønnskostnader side 4
Lønn,  reiser,  pensjonsordning,  mm 432 567       285 515 -352 143
Arbeidsgiveravgift 61 062         49 745 -49 745
Skogselskapet har hatt arbeidsgiveransvar
for 1 person i 60% stilling i 2024 

Styregodtgjørelse 46 744         18 000 -18 000
Godtgjørelse styreleder,   kr 11.000
Øvrige styremedlemmer,  kr 35.744
Sum 540 373 353 260 -419 888

Note 5 Regnskap og revisjon
Honorar regnskap 68 303         39 472 35 727
Honorar revisjon 3 938           3 713 6 545
Sum 72 241 43 185 42 272

Note 6 Renteinntekter
Renter driftskonti 0 0 0
Sum 0 0 0

Note 7 Kapitalplassering

Utbytte
Orkla ASA 17 400 10 440 5 220
Diverse selskap 1 287 1 201 8 365
Sum 18 733         11 641 13 585

Avkastning
Felleskjøpet innskudd 64 120 69 544 48 585
Sum 69 544 69 544 48 585

Note 8 Skattefritt uttak skogfond
Samlet uttak skogfond/tilskudd i året -  245 265 54 576
Herav tilskudd -  -69 022 -339
Uttak skogfond med skattefordel -  176 243 54 237

Skattefri del  kr 176 243 x 85 % -  149 806 46 102

Note 9 Skogfond, alle skoger
Saldo 01.01. 63 700 239 943 190 863
Netto i året innbet (+) / uttak (-) -  -176 243 49 080
Saldo 31.12. 63 700 63 700 239 943

Note 10 Aksjer,  kursutvikling
Aksjer Orkla, markedsverdi -  0 133 980
Bokført verdi -  0 -2 900
Verdiendring,   ikke hensyntatt i regnskapet -  0 131 080

Note 11 Skogdager/prosjekt
Skogdager øvrige -  3 188 20 478
Skoleprosjekt i Sandefjord kommune 20 875         37 169 13 282
Sum 20 875         40 357 33 760

Note 12 Betalbar skatt
Det er ikke innført tømmerkonto for selskap. Det betyr at hele det skatte-
messige resultatet kommer til inntekt eller fradrag samme år.

Andebu 10.03.2026    …………………..…………….
Mette Line Åkervik

Pilar Regnskap SA avd. Andebu
Andebu 10.03.2026. Statsaut.regnskapsfører/
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Ellen Alette Finne

styreleder
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        Bernt Bonden Elin Solheim Hotvedt
        styremedlem    styremedlem
…………………..…………….    …………………..…………….
Jens Kittil Steen Stenklev Leif Arne Asbjørnsrød
        styremedlem    styremedlem
….............................................    …………………..…………….

Kristian Hasås
 daglig leder

….............................................
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Elin Solheim Hotvedt, Sandefjord (nestleder)

Bernt Bonden, Holmestrand Leif Arne Asbjørnrød, Sandefjord

Jens K. Stenklev, Sandefjord

Ellen A. Finne, Larvik (Leder)

Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2025

Resultatregnskap Budsjett
2025 2024 2023

Driftsinntekter Note
3000 Skogeiendommene -              1 252           1 166 098 578 940
3000 Medlemskontingent -              32 607         27 850 45 700
3000 Inntekt skogdager/kurs -              72 185         27 000 83 500
3100 Diverse tilskudd/gaver -              223 435       2 200 780 243 360
3900 Diverse prosjekt/diverse inntekt -              231 918       3 124 582 47 537

Sum inntekter - 561 397 546 310 999 037

Driftskostnader Note
4000 Skogeiendommene -              -  1 185 849 -413 828
4500 Skogdager/prosjekt -              20 875         11 40 357 -64 208
5000 Lønn,  reise,  pensjonspr, andre godtgj -              432 567       4 352 143 -386 224
5000 Styrehonorar -              46 744         4 18 000 -22 700
5400 Arbeidsgiveravgift -              61 062         4 49 745 -42 658

6571/657 Arb.klær/verneutstyr 19 865         
6620 Vedlikehold av utstyr 10 084         

6250/642 Bensin/leie datasystemer 16 052         
6700 Regnskap/revisjon -              72 241         5 43 185 -42 272
6790 Fremmede tjenester 415 806       0
6800 Kurs, møter,  representasjon -              11 575         24 696 -27 212
6900 Kontorhold -              18 333         129 485 -106 908
7100 Reiser,  andre -              16 945         0 -15 539
7711 Styremøter -              1 350           41 600 0
7711- Diverse andre kostnader -              4 746           1 008 0
7500 Forsikringer -              9 893           12 737 -11 282
7790 Årsmøte,  årsmelding -              34 327         16 258 -13 903

Sum kostnader -             1 192 465  915 063 -1 146 734

Resultat før finans-/ekstraord. poster - -631 068 -368 753 -147 697

Finansinntekt/kostnad Note
8050 Renteinntekt -              997              6 464
8070 Aksje/andelsutbytte -              23 405         7 18 733 13 586
8080 Avkastning på plassert kapital -              64 120         7 69 544 48 585

Resultat finans -             88 522        88 741 62 171

Ekstraordinære poster Note
8090 Skattefri del skogfond 0 -  8 149 806 46 102
8199 Skattekostnad 0 -3 732  -1 435 -421
8400 Skogfond,  netto bevegelser på konti i året 0 -  9 -176 243 -49 081

Resultat ekstraordinære poster 0 -3 732 -27 872 -3 400
Årsresultat  (overskudd + / underskudd -) - -546 278    -307 885 -88 927

Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2025

Balanse 31.12.2025 31.12.2024 31.12.2023
Eiendeler Note

1100 Eiendommer 1 441 184    1 441 184 1 441 184
1300 Aksjer Norske Skogind/Orkla ASA 2 900           10 2 900 2 900
1300 Andeler Skogbrukets kurssenter 24 000         24 000 24 000
1300 Felleskjøpet andeler 250              250 250
1300 Viken Skog SA  andelskapital 20 447         20 447 20 447
1590 Skogfond,  innestående alle skogene 63 700         9 63 700 239 943

Sum anleggsmidler 1 552 481    1 552 481 1 728 724
1300 Andelsinnskudd Pilar Regnskap SA 500              0 0
1300 Felleskjøpet innskudd 1 085 218    7 1 421 099 1 351 555
1500 Kortsiktig krav -17 494  90 000 1 034
1700 Mva til gode skogbruk 3 939 49 255 0
1920 Bankinnskudd 283 157       338 957 850 596

Sum omløpsmidler 1 355 320    1 899 311 2 203 185
Sum eiendeler 2 907 801  3 451 792 3 931 910

Gjeld og egenkapital Note
2400 Kortsiktig gjeld -12 457  -5 099 -79 480
2500 Betalbar skatt (antatt) -3 732  12 -1 435 -57 153
2600 Skattetrekk -14 904  -22 683 -7 965
2700 Mva skyldig vedr. skogbruk -  - -57 442
2700 Arbeidsgiveravgift -15 338  -17 924 -13 928
2900 Skyldige feriepenger -37 258  -34 261 -37 019
2990 Kortsiktig gjeld -  0 -649

Sum gjeld -83 689 -81 402 -253 636

2050 Egenkapital tidligere år  oppspart (-) -3 370 390   -3 678 274 -3 767 201
2050 Årets resultat   overskudd (-)  underskudd (+) 546 278       307 884 88 927

Sum egenkapital   oppspart (-) -2 824 112 -3 370 390 -3 678 274

Sum gjeld og egenkapital -2 907 801 -3 451 792 -3 931 910

Noter til regnskapet 2025
Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk
for små foretak.  Ikke avskrivbare eiendeler er tatt med som anleggsmidler.  Langsiktige
aksjer/obligasjoner er vurdert til kostpris.

2025 2024 2023
Note 1 Skogeiendommene

Inntekter skogene
Tømmersalg Seterskogen -  0 516 591
Leieinntekter jakt og utmark 1 252           1 617 3 323
Annen inntekt 0 50 213
Tilskudd til skogkultur -  69 022 339
Skogfondsm. frigitt med skattefordel -  245 265
Skogfondsm. skatttefri del av frigitt -  -149 806 8 474
Sum inntekter skogeiendommene 1 252           166 098 578 940

Kostnader skogene
Tømmersalg, driftsutgifter -  -50 025 251 230
Skogkultur / grøfting -  52 124 44 481
Trekk til skogfond -  0 103 318
Avvirkings/måleavgift 0 3 716
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Diverse -  183 750 3 077
Sum kostnader skogeiendommene -  185 849 413 828

Note 2 Diverse tilskudd / gaver
Fylkesmannen/statsforv., skogdager/prosjekt 0 154 760
Spb Stiftelsen Dnb, skogdager (gapahuk) 0 30 000
Det Norske Skogselskap, prosjektstøtte 0 26 300
Diverse/vipps 223 435       200 780 32 300
Sum 200 780       200 780 243 360

Note 3 Andre inntekter
Mva-kompensasjon -  0 0
Medlemskontigent 32 607         27 850 0
Inntekt skogdager 72 185         27 000
Annen driftsrelatert inntekt 231 918       124 582
Sum 336 710       179 432 0

Note 4 Lønnskostnader side 4
Lønn,  reiser,  pensjonsordning,  mm 432 567       285 515 -352 143
Arbeidsgiveravgift 61 062         49 745 -49 745
Skogselskapet har hatt arbeidsgiveransvar
for 1 person i 60% stilling i 2024 

Styregodtgjørelse 46 744         18 000 -18 000
Godtgjørelse styreleder,   kr 11.000
Øvrige styremedlemmer,  kr 35.744
Sum 540 373 353 260 -419 888

Note 5 Regnskap og revisjon
Honorar regnskap 68 303         39 472 35 727
Honorar revisjon 3 938           3 713 6 545
Sum 72 241 43 185 42 272

Note 6 Renteinntekter
Renter driftskonti 0 0 0
Sum 0 0 0

Note 7 Kapitalplassering

Utbytte
Orkla ASA 17 400 10 440 5 220
Diverse selskap 1 287 1 201 8 365
Sum 18 733         11 641 13 585

Avkastning
Felleskjøpet innskudd 64 120 69 544 48 585
Sum 69 544 69 544 48 585

Note 8 Skattefritt uttak skogfond
Samlet uttak skogfond/tilskudd i året -  245 265 54 576
Herav tilskudd -  -69 022 -339
Uttak skogfond med skattefordel -  176 243 54 237

Skattefri del  kr 176 243 x 85 % -  149 806 46 102

Note 9 Skogfond, alle skoger
Saldo 01.01. 63 700 239 943 190 863
Netto i året innbet (+) / uttak (-) -  -176 243 49 080
Saldo 31.12. 63 700 63 700 239 943

Note 10 Aksjer,  kursutvikling
Aksjer Orkla, markedsverdi -  0 133 980
Bokført verdi -  0 -2 900
Verdiendring,   ikke hensyntatt i regnskapet -  0 131 080

Note 11 Skogdager/prosjekt
Skogdager øvrige -  3 188 20 478
Skoleprosjekt i Sandefjord kommune 20 875         37 169 13 282
Sum 20 875         40 357 33 760

Note 12 Betalbar skatt
Det er ikke innført tømmerkonto for selskap. Det betyr at hele det skatte-
messige resultatet kommer til inntekt eller fradrag samme år.
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Til årsmøte i Skogselskapet i Vestfold 
 
 
 
 
 
 
 
REVISJONSBERETNING FOR 2025 
 
Vi har revidert årsregnskapet med tilhørende årsberetning for Skogselskapet i Vestfold  
som viser et underskudd på kr 542.546 før skatt.  Etter skatt på formue er underskuddet  
kr 546.278.  
 
Underskuddet fordeler seg med kr 15.812 for skogsdriften og kr 530.466 i underskudd for  
den ideelle virksomheten.  Driftsresultatet (før finansposter, skogfondsdisp., skatt mv) er  
hhv kr 17.657 i underskudd for skogsdriften og kr 613.411 i underskudd for den ideelle 
virksomheten.   
 
Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende 
bilde i samsvar med gjeldende lover og god regnskapsskikk i Norge.  Vår oppgave er å gi 
uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. 
 
Vi har utført revisjonen ved kontroll av utvalgte balanseposter, kontroll av tilfeldig utvalgte 
resultatposter, arbeidsgiveravgiftpliktige ytelser og selskapets merverdiavgiftsoppgave.    
 
Årsregnskapet er avlagt med forutsetning om fortsatt drift. Etter vår mening er årsregnskapet 
avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av den finansielle stillingen 
til Skogselskapet i Vestfold per 31.12.2025.  Vi mener likedan at ledelsen har oppfylt sin plikt 
til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets 
regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge. 
 
Selskapet har tilfredsstillende likviditet.  Arbeidskapitalen utgjør ved utgangen av 
regnskapsåret kr 1.271.631 og selskapet har en likviditetsgrad på 16,2.   
 
Som det fremgår av ekstraordinært årsmøte av 10. desember 2025 og styreleders innledning er 
det fattet vedtak om fusjon mellom Skogselskapet i Vestfold og Skogselskapet i Buskerud og 
Telemark.  Fusjonen gjennomføres med regnskaps- og skattemessig kontinuitet og påvirker 
således ikke resultat og balanse per 31.12.2025.  
    
   
Hvittingfoss, den 16. mars 2026 
 
 
Merkur Regnskap SA 
 
 
Hans-Arne Risnes 
Rådgiver/Statsautorisert regnskapsfører 



BETRAKTNINGER OM SKAU

I 1888 kjøpte min oldefar øvre Gui på 
Brunlanes med 130 dekar dyrka jord og 
250 dekar skau. Gården hadde før det vært 
eid av  kasereren ved Fritzøe Jernverk og 
deretter av forvalteren ved Barkevik Jernverk.  
Tilsynelatende har disse herrer unngått 
leveringsplikten av trekull, som hadde gjort 
at skogene rundt Larvik på 1800 tallet var så 
uthogd at det om enkelte skoger ble skrevet 
at det ikke var virke til gjerdehold. Da  er det 
glissent. 

Bilde på neste side, tatt i 1914 Nordklova. 
Viser gran på over 6 kubikmeter, farfar Kristian 
Gudem, far Nils Gudem og oldefar Nils 
Johansen
Rett etter første verdenskrig var det 
høykonjunktur, da ble det på en vinter hogd 
1000 kubikkmeter av 3 hoggerlag, hver 
bestående av 2 som hogg med svans og øks og 
1 som kjørte fram med hest. Mesteparten ble 
levert til saga på Halle.

Tilveksten har vært på omkring 100 
kubikkmeter i året , som har vært god 
inntekt attåt melkeproduksjon som var 
hovedproduksjonen fram til 2008.  Etter  år 
2000 har det blitt hogd 500 kubikkmeter 
omtrent hvert femte år.

Høsten 2025 blåste stormen Amy overende 
350 kubikkmeter, forskjellige steder i skauen. I 
begynnelsen av november begynte hogstmaskin 
og lassbærer å rydde opp, mange bestand var 
så ødelagte at alt måtte hogges også noen 
bestand i hogstklasse 4. I alt ble det hogd 1200 
kubikkmeter. Skur 590 gran 30 furu. Massevirke 

450. Bio og lauv 150 kubikkmeter. Da var 50 
dekar avvirket.

Jeg er født i 1960, høsten 1974 begynte jeg 
og en jevnaldrende kamerat å kjøre fram 
med John Deere 1020 tohjulstrekker med 
9 toms bakdekker og Farmi trepunktsvinsj. 
Stokkene var fra 200 til 600 liter,  vi kjørte 
med rundt halvannen kubikk i lasset, ofte så 
mye at mesteparten av turen fram te legga gikk 
på bakhjula styrt med bremsene. Året etter 
begynte jeg å hogge vindfall med Homelite sag 
uten avvibrering og kjedebrems, med manuell 
kjedeoljepumpe. Fram til 1985 ble det hogd 
med motorsag, og fram til 1985 ble tømmeret 
kjørt fram med traktor med vinsj, da tok innleid 
lassbærer over. Fra 1991 er det blitt hogd med 
hogstmaskin .

Jeg må innrømme at også jeg har forsømt 
avstandsregulering og tynning, betalt prisen med 
redusert tilvekst og skurandel, og vindfall.
Etter min mening må treantallet ned på 100 
trær pr dekar på bonitet G 17 og bedre, 
minst halve trehøyden må være grønn.                     
Husk at røttene stort sett har samme diameter 
som trekrona. Stor diameter gir god tilvekst, 
tørkesterke og vindbestandige trær.
Som avslutning kommer jeg med følgende 
postulat:

I en skau skal det være minst 2 og ikke mer enn 
4 meter mellom trærne, etter min mening kan 
det å lage en bærekraftig og framtidsrettet skog 
gjøres så enkelt.
						    

Kristian Fredrik Gudem
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